
全⽇本学⽣⾺術⼤会2021 第71回　全日本学生賞典障害馬術競技大会
二回走行　個人結果

2021/10/31

タイム
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点

1 59 21 吉田　ことみ 3 桜艶 87 日本大学  68.39 0 0 0 67.86 0 0 0 0 136.25 31.23 0 0 0 100

2 53 70 武道　芙紀 3 シロッコプラダ 196 同志社大学  67.46 0 0 0 64.78 0 0 0 0 132.24 32.24 0 0 0 90

3 61 10 鶴見　汐花 2 稲嵐 134 早稲田大学  69.19 0 0 0 69.83 0 0 0 0 139.02 32.83 0 0 0 85

4 52 4 黒澤　莉央 2 ホーリープレインチパラ 67 東京農業大学  68.17 0 0 0 70.11 0 0 0 0 138.28 34.49 0 0 0 81

5 51 51 松岡　翼 3 リバーソウル 41 専修大学  71.55 0 0 0 69.47 0 0 0 0 141.02 34.98 0 0 0 78

6 60 60 友松　円理 3 カシミヤ 28 慶應義塾大学  69.06 0 0 0 70.09 0 0 0 0 139.15 30.96 0 4 4 75

7 63 14 森本　修平 4 龍冥 200 立命館大学  68.76 0 0 0 68.69 0 0 0 0 137.45 36.72 0 4 4 72

8 57 30 坂中　蓮実 1 龍晨 202 立命館大学  71.95 0 0 0 70.21 0 0 0 0 142.16 37.96 0 4 4 69

9 49 8 布村　翼 3 フリーゾ 163 関西大学  75.01 1 0 1 69.76 0 0 0 1 144.77 66

10 44 56 楠本　將斗 3 桜真 83 日本大学  64.54 0 4 4 67.34 0 0 0 4 131.88 63

11 54 46 峰岸　璃乃 4 慶湊 27 慶應義塾大学  67.53 0 4 4 64.82 0 0 0 4 132.35 60

12 56 61 白石　侑也 2 カルロッタM 112 明治大学  67.84 0 4 4 68.10 0 0 0 4 135.94 57

13 43 67 荒川　将暉 3 千駿 161 関西大学  68.58 0 4 4 68.88 0 0 0 4 137.46 54

14 62 29 高橋　義明 4 プライムローズM 109 明治大学  69.01 0 0 0 69.43 0 4 4 4 138.44 51

15 50 7 大池　駿和 1 ルルレネット 90 日本大学  71.04 0 0 0 68.76 0 4 4 4 139.80 48

16 47 71 鹿戸　雄翔 3 オーロラボレアリスM 111 明治大学  70.37 0 4 4 74.18 1 0 1 5 144.55 45

17 33 53 菊地　富太 4 トオノ・パトラッシュ 176 京都産業大学  72.55 1 4 5 73.36 1 0 1 6 145.91 42

18 55 25 髙田　雅 3 プリンチペスコ 132 早稲田大学  67.34 0 4 4 64.58 0 4 4 8 131.92 39

19 37 32 三森　真生 4 聖隆 118 立教大学  67.70 0 4 4 65.94 0 4 4 8 133.64 36

20 32 38 棟安　歩裕実 1 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 190 甲南大学 ○ 64.76 0 8 8 69.80 0 0 0 8 134.56 34

21 65 66 瀬川　裕哉 3 ヴァイスハイト 85 日本大学  67.84 0 0 0 68.60 0 8 8 8 136.44 32

22 46 43 吉田　光佑 3 ジョルジオ・アルマーニ 133 早稲田大学  68.06 0 8 8 68.62 0 0 0 8 136.68 30

23 36 15 村岡　悠佳 4 聖原 119 立教大学  69.83 0 4 4 69.87 0 4 4 8 139.70 28

24 58 22 永合　更良々 3 千香 162 関西大学  72.72 1 0 1 67.13 0 8 8 9 139.85 26

25 34 33 石川　侑真 2 トウマスクラブス 42 専修大学  72.41 1 4 5 71.18 0 4 4 9 143.59 24

26 48 49 吉川　郁人 3 龍駕Ⅱ 201 立命館大学  74.06 1 4 5 71.09 0 4 4 9 145.15 23

27 24 42 中村　花梨 3 BIZザミーラ 195 同志社大学  81.72 3 8 11 71.99 0 0 0 11 153.71 22

28 21 64 山畠　龍一郎 4 アルファルド 177 京都産業大学  67.26 0 12 12 68.72 0 0 0 12 135.98 21

29 40 39 谷口　遼斗 4 桜魂 80 日本大学  70.33 0 4 4 70.06 0 8 8 12 140.39 20

30 29 19 本間　飛鳥 2 整風 77 東京農工大学  72.23 1 8 9 69.25 0 4 4 13 141.48 19

31 27 59 奥野　景虎 1 アスランZ 197 同志社大学  75.29 1 8 9 72.00 0 4 4 13 147.29 18

32 22 18 両角　春翔 1 スーパーソニック 69 東京農業大学  66.91 0 12 12 67.14 0 4 4 16 134.05 17

33 31 23 佐々木　凪 1 コンペリング 145 岐阜協立大学 ○ 66.48 0 8 8 70.29 0 8 8 16 136.77 16

34 39 40 光森　美絢 1 ドルス 169 関西大学  68.76 0 4 4 69.29 0 12 12 16 138.05 15

35 30 48 篠﨑　華 4 飛賢 103 日本獣医生命科学大学 ○ 71.88 0 8 8 73.87 1 8 9 17 145.75 14

36 26 62 杉本　瑞生 4 聖澄 117 立教大学  75.58 1 8 9 75.96 1 8 9 18 151.54 13

37 17 1 中込　理子 2 BMWミッションベイ 121 立教大学  76.32 2 12 14 77.95 2 4 6 20 154.27 12

38 35 58 佐々木　玲雄 2 月飛鳥 170 関西学院大学 ○ 70.15 0 4 4 77.56 2 16 18 22 147.71 11

39 23 41 中村　信清 2 ゴールドガンダム 189 甲南大学 ○ 63.93 0 12 12 63.96 0 12 12 24 127.89 10

ポイント馬番号 大学名 個人
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合計減
点
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全⽇本学⽣⾺術⼤会2021 第71回　全日本学生賞典障害馬術競技大会
二回走行　個人結果

2021/10/31

40 28 3 竹田　浩駿 1 メイサ 180 京都産業大学  73.62 1 8 9 81.62 3 12 15 24 155.24 5

41 18 16 石田　滉樹 1 リアルモード 44 専修大学  69.37 0 12 12 72.93 1 12 13 25 142.30 5

42 10 52 大井　智樹 4 カッタコマンジェラー 59 筑波大学 ○ 73.06 1 16 17 74.02 1 8 9 26 147.08 5

43 8 5 小瀧　崇正 4 鞠風 74 東京農工大学  78.80 2 16 18 73.78 1 8 9 27 152.58 5

44 12 24 幣内　結衣 4 シャイニングライト 194 同志社大学  71.32 0 16 16 73.11 1 12 13 29 144.43 5

45 25 50 檜垣　香帆 4 聖麗 120 立教大学  75.99 1 8 9 79.20 2 20 22 31 155.19 5

46 14 20 佐藤　典弘 4 騄惺 13 酪農学園大学  68.80 0 16 16 68.04 0 16 16 32 136.84 5

47 13 35 菊地　輝 2 ルパンJr. 68 東京農業大学  69.73 0 16 16 70.69 0 16 16 32 140.42 5

48 11 2 川口　航矢 1 ブルーデザフィーオ 43 専修大学  72.67 1 16 17 71.92 0 16 16 33 144.59 5

49 19 37 室月　遼 4 サナシオン 15 酪農学園大学  68.62 0 12 12 65.70 0 24 24 36 134.32 5

50 20 9 長野　天祐 4 エキゾーストノート 193 同志社大学  68.42 0 12 12 85.33 4 20 24 36 153.75 5

51 41 12 田中　亮 2 マックス 29 慶應義塾大学  73.07 1 24 25 69.57 0 12 12 37 142.64 5

52 9 45 金澤　隼人 4 杜千白 10 東北大学 ○ 73.92 1 16 17 72.80 1 20 21 38 146.72 5

53 7 6 田村　駿 4 騄朧 14 酪農学園大学  64.43 0 20 20 68.54 0 28 28 48 132.97 5

54 6 63 生田　遥美 4 リグヴェーダ 212 鳥取大学 ○ 75.77 1 32 33 74.58 1 24 25 58 150.35 5

55 5 68 笠井　翔太 3 バリス 153 名古屋市立大学 ○ 77.86 2 40 42 70.58 0 44 44 86 148.44 5

15 55 齋藤　はる 4 クマ 12 酪農学園大学  61.78 0 16 16 - - - E - - 2

16 27 吉澤　千風音 1 白桜 52 中央大学 ○ 81.80 3 12 15 - - - E - - 2

42 13 石川　傑 2 明輝 113 明治大学  87.98 4 16 20 - - - R - - 2

45 28 奥田　陽貴 3 弁慶 38 慶應義塾大学  71.81 0 12 12 - - - E - - 2

64 57 仁部　泰夢 2 アドラブル・チャバリト 164 関西大学  64.43 0 0 0 - - - E - - 2

4 54 吉鶴　涼太朗 2 ヒーローブラッサム 70 東京農業大学  R - - E 69.52 0 8 8 - - 2

38 47 村上　晃信 4 パトリシアM 110 明治大学  - - - E - 1 12 13 - - 2

1 17 中村　優作 2 フィクシス 179 京都産業大学  - - - E - - - E - - 2

2 34 小島　翔太 2 アルフェラッツ 178 京都産業大学  - - - E - - - E - - 2

3 36 小山　翔 4 ダイナ 76 東京農工大学  - - - E - - - E - - 2

11 大久保　拓磨 1 EVAN 51 中央大学 ○ - - - E - - - - - - 2

17 中村　優作 2 フィクシス 179 京都産業大学  - - - E - - - - - - 2

26 宮川　太真 4 東月 63 東京大学 ○ - - - E - - - - - - 2

31 仁木　保澄 4 東隼 64 東京大学 ○ - - - E - - - - - - 2

34 小島　翔太 2 アルフェラッツ 178 京都産業大学  - - - E - - - - - - 2

36 小山　翔 4 ダイナ 76 東京農工大学  - - - E - - - - - - 2

47 村上　晃信 4 パトリシアM 110 明治大学  - - - E - - - - - - 2

54 吉鶴　涼太朗 2 ヒーローブラッサム 70 東京農業大学  - - - R - - - - - - 2

65 岡本　篤 4 ゼンノコリオリ 154 福井工業大学 ○ - - - E - - - - - - 2

69 有田　奏司郎 2 アイリ 173 京都大学 ○ - - - E - - - - - - 2

WD 44 河内　一馬 3 スエヒロフェスタ 50 中央大学 - - - - - - - - - - 2



全⽇本学⽣⾺術⼤会2021 第71回学⽣賞典障害⾺術競技⼤会
団体結果表

2021/10/31

上位

３名
タイム 減点 総減点

上位

３名
タイム 減点 総減点

40 39 ⾕⼝ 遼⽃ 4 桜魂 80 70.33 4 70.06 8

44 56 楠本 將⽃ 3 桜真 83 64.54 4 ○ 67.34 0

50 7 ⼤池 駿和 1 ルルレネット 90 ○ 71.04 0 ○ 68.76 4

59 21 吉⽥ ことみ 3 桜艶 87 ○ 68.39 0 ○ 67.86 0

65 66 瀬川 裕哉 3 ヴァイスハイト 85 ○ 67.84 0 68.60 8

48 49 吉川 郁⼈ 3 ⿓駕Ⅱ 201 ○ 74.06 5 ○ 71.09 4

57 30 坂中 蓮実 1 ⿓晨 202 ○ 71.95 0 ○ 70.21 0

63 14 森本 修平 4 ⿓冥 200 ○ 68.76 0 ○ 68.69 0

39 40 光森 美絢 1 ドルス 169 68.76 4 69.29 12

43 67 荒川 将暉 3 千駿 161 68.58 4 ○ 68.88 0

49 8 布村 翼 3 フリーゾ 163 ○ 75.01 1 ○ 69.76 0

58 22 永合 更良々 3 千⾹ 162 ○ 72.72 1 ○ 67.13 8

64 57 仁部 泰夢 2 アドラブル・チャバリト 164 ○ 64.43 0 ２反E 500

38 47 村上 晃信 4 パトリシアM 110 ２反E 500 73.52 13

42 13 ⽯川 傑 2 明輝 113 87.98 20 R 500

47 71 ⿅⼾ 雄翔 3 オーロラボレアリスM 111 ○ 70.37 4 ○ 74.18 1

56 61 ⽩⽯ 侑也 2 カルロッタM 112 ○ 67.84 4 ○ 68.10 0

62 29 ⾼橋 義明 4 プライムローズM 109 ○ 69.01 0 ○ 69.43 4

46 43 吉⽥ 光佑 3 ジョルジオ・アルマーニ 133 ○ 68.06 8 ○ 68.62 0

55 25 髙⽥ 雅 3 プリンチペスコ 132 ○ 67.34 4 ○ 64.58 4

61 10 鶴⾒ 汐花 2 稲嵐 134 ○ 69.19 0 ○ 69.83 0

12 24 幣内 結⾐ 4 シャイニングライト 194 71.32 16 73.11 13

20 9 ⻑野 天祐 4 エキゾーストノート 193 68.42 12 85.33 24

24 42 中村 花梨 3 BIZザミーラ 195 ○ 81.72 11 ○ 71.99 0

27 59 奥野 景⻁ 1 アスランZ 197 ○ 75.29 9 ○ 72.00 4

53 70 武道 芙紀 3 シロッコプラダ 196 ○ 67.46 0 ○ 64.78 0

41 12 ⽥中 亮 2 マックス 29 73.07 25 ○ 69.57 12

45 28 奥⽥ 陽貴 3 弁慶 38 ○ 71.81 12 ２反E 500

54 46 峰岸 璃乃 4 慶湊 27 ○ 67.53 4 ○ 64.82 0

60 60 友松 円理 3 カシミヤ 28 ○ 69.06 0 ○ 70.09 0

17 1 中込 理⼦ 2 BMWミッションベイ 121 76.32 14 ○ 77.95 6

25 50 檜垣 ⾹帆 4 聖麗 120 75.99 9 79.20 22

26 62 杉本 瑞⽣ 4 聖澄 117 ○ 75.58 9 75.96 9

36 15 村岡 悠佳 4 聖原 119 ○ 69.83 4 ○ 69.87 4

37 32 三森 真⽣ 4 聖隆 118 ○ 67.70 4 ○ 65.94 4

11 2 川⼝ 航⽮ 1 ブルーデザフィーオ 43 72.67 17 71.92 16

18 16 ⽯⽥ 滉樹 1 リアルモード 44 ○ 69.37 12 ○ 72.93 13

34 33 ⽯川 侑真 2 トウマスクラブス 42 ○ 72.41 5 ○ 71.18 4

51 51 松岡 翼 3 リバーソウル 41 ○ 71.55 0 ○ 69.47 0

4 54 吉鶴 涼太朗 2 ヒーローブラッサム 70 R 500 ○ 69.52 8

13 35 菊地 輝 2 ルパンJr. 68 ○ 69.73 16 70.69 16

22 18 両⾓ 春翔 1 スーパーソニック 69 ○ 66.91 12 ○ 67.14 4

52 4 ⿊澤 莉央 2 ホーリープレインチパラ 67 ○ 68.17 0 ○ 70.11 0

1 17 中村 優作 2 フィクシス 179 ２反E 500 ２反E 500

2 34 ⼩島 翔太 2 アルフェラッツ 178 ２反E 500 ２反E 500

21 64 ⼭畠 ⿓⼀郎 4 アルファルド 177 ○ 67.26 12 ○ 68.72 0

28 3 ⽵⽥ 浩駿 1 メイサ 180 ○ 73.62 9 ○ 81.62 15

33 53 菊地 富太 4 トオノ・パトラッシュ 176 ○ 72.55 5 ○ 73.36 1

7 6 ⽥村 駿 4 騄朧 14 64.43 20 ○ 68.54 28

14 20 佐藤 典弘 4 騄惺 13 ○ 68.80 16 ○ 68.04 16

15 55 齋藤 はる 4 クマ 12 ○ 61.78 16 落⾺E 500

19 37 室⽉ 遼 4 サナシオン 15 ○ 68.62 12 ○ 65.70 24

3 36 ⼩⼭ 翔 4 ダイナ 76 ○ ２反E 500 ○ ２反E 500

8 5 ⼩瀧 崇正 4 鞠⾵ 74 ○ 78.80 18 ○ 73.78 9

29 19 本間 ⾶⿃ 2 整⾵ 77 ○ 72.23 9 ○ 69.25 4

審判員署名：

公式発表時刻：

順位 大学名

2走

目

出

番

1走

目

出

番

選手名 学年 馬名 馬番
第1回目走行 第2回目走行

1 ⽇本⼤学 0 4 4 70

関⻄⼤学 2 8 10 51

団体

総減点
ポイント

専修⼤学 17 17 34 18

⽴教⼤学 17 14 31 21

13 東京農⼯⼤学 527 513 1040

⽴命館⼤学 5

明治⼤学 8

早稲⽥⼤学 12

慶應義塾⼤学 16

同志社⼤学 20

京都産業⼤学 26

東京農業⼤学 28

酪農学園⼤学 44

4

5

4

12

68

12

16

4

9

13

16

28

24

42

40

112

60

43

36

25

30

16

12

6

7

8

9

10

11

2

4

5

3



全日本学生馬術大会2021 第64回全日本学生賞典総合馬術競技大会

個人結果表

2021/11/3

タイム タイム減点 障害減点 総減点

1 44 吉田　ことみ 3 桜里 99 日本大学 32.3 0.0 58.99 0.0 0 0.0 32.3 100

2 46 Anna Bortnik 2 桜彩 101 日本大学 28.7 0.0 65.65 0.0 4 4.0 32.7 90

3 43 瀬川　裕哉 3 桜望 84 日本大学 28.3 4.4 63.40 0.0 0 0.0 32.7 85

4 41 鹿戸　雄翔 3 パトリシアM 110 明治大学 35.7 0.0 67.37 0.0 0 0.0 35.7 81

5 42 松岡　翼 3 ブルーデザフィーオ 43 専修大学 33.2 0.0 71.69 1.2 4 5.2 38.4 78

6 35 細川　由妃 3 桜恋 100 日本大学 39.1 0.0 61.09 0.0 0 0.0 39.1 75

7 45 楠本　將斗 3 桜空 98 日本大学 31.1 0.0 64.99 0.0 8 8.0 39.1 72

8 33 吉川　郁人 3 龍蘭 203 立命館大学 40.2 0.0 58.12 0.0 0 0.0 40.2 69

9 32 佐々木　玲雄 2 月飛鳥 170 関西学院大学 40.2 0.0 65.50 0.0 0 0.0 40.2 66

10 38 福島　秀太 4 千翔 165 関西大学 37.6 0.0 59.20 0.0 4 4.0 41.6 63

11 27 日下部　孝政 4 柏陽 4 帯広畜産大学 42.1 0.0 57.10 0.0 0 0.0 42.1 60

12 34 髙田　雅 3 アイシングラー 137 早稲田大学 ○ 39.5 0.0 60.83 0.0 4 4.0 43.5 57

13 26 山畠　龍一郎 4 ブルーアース 185 京都産業大学 43.9 0.0 56.45 0.0 0 0.0 43.9 54

14 39 大井　智樹 4 カッタコマンジェラー 59 筑波大学 36.4 0.0 64.01 0.0 8 8.0 44.4 51

15 30 菊地　富太 4 ラインレグルス 184 京都産業大学 40.5 0.0 61.90 0.0 4 4.0 44.5 48

16 28 阿部　紫音 4 慶迅 33 慶應義塾大学 40.9 0.0 64.74 0.0 4 4.0 44.9 45

17 37 丸山　翔也 3 アドマイヤデライト 23 麻布大学 ○ 37.7 0.4 59.19 0.0 12 12.0 50.1 42

18 40 荒川　将暉 3 千功 166 関西大学 36.0 0.0 65.77 0.0 16 16.0 52.0 39

19 31 小野瀨　北馬 3 柏妙 6 帯広畜産大学 40.4 0.0 63.53 0.0 12 12.0 52.4 36

20 21 仁部　泰夢 2 千優 167 関西大学 42.7 6.0 60.51 0.0 4 4.0 52.7 34

21 29 岡本　優 4 柏艶 3 帯広畜産大学 40.9 0.0 62.75 0.0 12 12.0 52.9 32

22 23 竹田　浩駿 1 メイサ 180 京都産業大学 42.4 3.6 64.08 0.0 8 8.0 54.0 30

23 17 原　一晴 2 明輝 113 明治大学 54.1 0.0 63.15 0.0 0 0.0 54.1 28

24 36 菊池　輝 2 ランヘランバ 72 東京農業大学 37.6 1.2 61.42 0.0 16 16.0 54.8 26

25 16 本間　飛鳥 2 整風 77 東京農工大学 46.1 9.6 60.92 0.0 0 0.0 55.7 24

26 25 坂中　蓮実 1 龍瓔 210 立命館大学 34.2 10.0 63.47 0.0 12 12.0 56.2 23

27 15 白石　侑也 2 カルロッタM 112 明治大学 37.9 20.0 61.18 0.0 0 0.0 57.9 22

28 14 高橋　義明 4 明鳳 114 明治大学 35.1 22.8 64.73 0.0 0 0.0 57.9 21

29 22 横田　華莉沙 2 月舞 172 関西学院大学 43.8 2.4 62.95 0.0 12 12.0 58.2 20

30 24 宮川　太真 4 東月 63 東京大学 ○ 42.8 2.4 60.52 0.0 16 16.0 61.2 19

31 10 小山　翔 4 燈風 75 東京農工大学 40.3 21.6 56.56 0.0 0 0.0 61.9 18

32 9 森本　修平 4 龍弾 208 立命館大学 37.1 25.6 61.52 0.0 0 0.0 62.7 17

33 11 小瀧　崇正 4 鞠風 74 東京農工大学 40.7 20.0 63.59 0.0 4 4.0 64.7 16

34 12 河内　一馬 3 白陽 56 中央大学 ○ 37.4 23.2 66.58 0.0 8 8.0 68.6 15

35 13 友松　円理 3 エイシンタオ 34 慶應義塾大学 39.9 20.0 57.91 0.0 12 12.0 71.9 14

馬場減点 XC減点
障害走行

減点合計 ポイント

審判員署名：

公式発表時刻：

順位 出番 選手名 学年 馬名 馬番 大学名 個人
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個人結果表

2021/11/3

タイム タイム減点 障害減点 総減点
馬場減点 XC減点

障害走行
減点合計 ポイント

審判員署名：

公式発表時刻：

順位 出番 選手名 学年 馬名 馬番 大学名 個人

36 19 吉鶴　涼太朗 2 ヒーローブラッサム 70 東京農業大学 41.2 10.8 67.87 0.0 20 20.0 72.0 13

37 18 大塚　壮汰朗 2 ティーチミー 142 愛知学院大学 ○ 42.0 11.2 62.98 0.0 20 20.0 73.2 12

38 8 井上　心 4 パシフィア 174 京都大学 ○ 48.1 15.6 55.87 0.0 16 16.0 79.7 11

39 6 北田　真悠 3 柏玄 8 帯広畜産大学 49.5 21.6 64.10 0.0 12 12.0 83.1 10

40 5 黒澤　莉央 2 ル・シェール 73 東京農業大学 39.6 36.4 62.64 0.0 8 8.0 84.0 10

41 7 田中　亮 2 マックス 29 慶應義塾大学 47.2 22.4 61.73 0.0 24 24.0 93.6 10

42 3 玉木　志旺 3 アンリオ 148 名古屋大学 ○ 46.4 46.8 61.23 0.0 4 4.0 97.2 10

43 2 奥田　陽貴 3 慶楼 30 慶應義塾大学 47.1 54.8 61.44 0.0 8 8.0 109.9 10

44 1 三森　真生 4 スカイウィザード 122 立教大学 43.5 86.8 57.91 0.0 4 4.0 134.3 10

WD 4 橋本　隆司 4 ダイナ 76 東京農工大学 40.8 44.0 - - WD - - 2

- 20 中村　優作 2 ジャリスコ　アナヴァン 186 京都産業大学 40.9 9.6 - - - 2反E - 2

- - 川口　航矢 1 ディアノ 47 専修大学 36.6 24.4 - - - E - 2

- - 佐藤　典弘 4 騄惺 13 酪農学園大学 ○ 46.0 落馬E - - - E - 2

- - 西野　宗一朗 3 清将 217 広島大学 51.0 3反E - - - E - 2

- - 竹森　大貴 3 桐零 60 筑波大学 38.6 落馬E - - - E - 2

- - 石田　滉樹 1 リアルモード 44 専修大学 41.0 3反E - - - E - 2

- - 荒川　竜芳 3 清香 218 広島大学 46.0 3反E - - - E - 2

- - 村岡　悠佳 4 聖風 127 立教大学 37.1 3反E - - - E - 2

- - 大村　美香 4 浪奏 159 大阪府立大学 ○ 46.5 危険防止E - - - E - 2

- - 峰岸　璃乃 4 ビオンデッツァ 35 慶應義塾大学 42.9 3反E - - - E - 2

- - 横山　海 4 旭晃 221 岡山大学 ○ 43.5 落馬E - - - E - 2

- - 石川　侑真 2 専百 45 専修大学 37.4 落馬E - - - E - 2

- - 布村　翼 3 千里 168 関西大学 53.8 危険防止E - - - E - 2

- - 工藤　零也 4 清姜 216 広島大学 42.7 3反E - - - E - 2

- - 丸山　菜摘 4 トップリバティ 17 酪農学園大学 ○ 50.6 3反E - - - E - 2

- - 杉本　瑞生 4 聖君 126 立教大学 36.5 経路違反E - - - E - 2

- - 笠井　翔太 3 バリス 153 名古屋市立大学 ○ 44.6 落馬E - - - E - 2

- - 米谷　倫香 4 ビスキュイ 146 名古屋大学 ○ 41.9 3反E - - - E - 2

- - 山本　蒼波 3 柏蓮 7 帯広畜産大学 43.9 落馬E - - - E - 2

- - 内窪　夏希 4 ホクラニ 62 筑波大学 39.8 3反E - - - E - 2

- - 東　優樹 4 シャノンディールアラディン 61 筑波大学 E - - - - E - 2

- - 荒古　早彩 3 月桜 171 関西学院大学 E - - - - E - 2

WD - 鶴見　汐花 2 稲翼 139 早稲田大学 ○ 46.3 WD - - - E - 2

WD - 長野　天祐 4 エキゾーストノート 193 同志社大学 ○ 38.2 WD - - - E - 2

WD - 海野　綾香 4 パンサーキング 1 岩手大学 ○ - - - - - E - 2
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団体結果表

2021/11/3

馬場馬術 XC 障害馬術

馬場減点 総減点 総減点

瀬川　裕哉 3 桜望 84 28.3 4.4 0 32.7 ○

楠本　將斗 3 桜空 98 31.1 0 8 39.1

吉田　ことみ 3 桜里 99 32.3 0 0 32.3 ○

細川　由妃 3 桜恋 100 39.1 0 0 39.1

Anna Bortnik 2 桜彩 101 28.7 0 4 32.7 ○

竹田　浩駿 1 メイサ 180 42.4 3.6 8 54.0 ○

菊地　富太 4 ラインレグルス 184 40.5 0 4 44.5 ○

山畠　龍一郎 4 ブルーアース 185 43.9 0 0 43.9 ○

中村　優作 2 ジャリスコ　アナヴァン 186 40.9 9.6 2反E 1000.0

福島　秀太 4 千翔 165 37.6 0 4 41.6 ○

荒川　将暉 3 千功 166 36.0 0 16 52.0 ○

布村　翼 3 千里 168 53.8 危険防止E - 1000.0

仁部　泰夢 2 千優 167 42.7 6 4 52.7 ○

岡本　優 4 柏艶 3 40.9 0 12 52.9 ○

日下部　孝政 4 柏陽 4 42.1 0 0 42.1 ○

小野瀨　北馬 3 柏妙 6 40.4 0 12 52.4 ○

山本　蒼波 3 柏蓮 7 43.9 落馬E - 1000.0

北田　真悠 3 柏玄 8 49.5 21.6 12 83.1

鹿戸　雄翔 3 パトリシアM 110 35.7 0 0 35.7 ○

白石　侑也 2 カルロッタM 112 37.9 20 0 57.9 ○

原　一晴 2 明輝 113 54.1 0 0 54.1 ○

高橋　義明 4 明鳳 114 35.1 22.8 0 57.9

坂中　蓮実 1 龍瓔 210 34.2 10 12 56.2 ○

森本　修平 4 龍弾 208 37.1 25.6 0 62.7 ○

吉川　郁人 3 龍蘭 203 40.2 0 0 40.2 ○

小瀧　崇正 4 鞠風 74 40.7 20 4 64.7 ○

小山　翔 4 燈風 75 40.3 21.6 0 61.9 ○

橋本　隆司 4 ダイナ 76 40.8 44 - 1000.0

本間　飛鳥 2 整風 77 46.1 9.6 0 55.7 ○

田中　亮 2 マックス 29 47.2 22.4 24 93.6 ○

奥田　陽貴 3 慶楼 30 47.1 54.8 8 109.9

阿部　紫音 4 慶迅 33 40.9 0 4 44.9 ○

友松　円理 3 エイシンタオ 34 39.9 20 12 71.9 ○

峰岸　璃乃 4 ビオンデッツァ 35 42.9 3反E - 1000.0

吉鶴　涼太朗 2 ヒーローブラッサム 70 41.2 10.8 20 72.0 ○

黒澤　莉央 2 ル・シェール 73 39.6 36.4 8 84.0 ○

菊池　輝 2 ランヘランバ 72 37.6 1.2 16 54.8 ○

佐々木　玲雄 2 月飛鳥 170 40.2 0 0 40.2 ○

荒古　早彩 3 月桜 171 E - - 1000.0 ○

横田　華莉沙 2 月舞 172 43.8 2.4 12 58.2 ○

川口　航矢 1 ディアノ 47 36.6 24.4 - 1000.0 ○

石田　滉樹 1 リアルモード 44 41.0 3反E - 1000.0 ○

石川　侑真 2 専百 45 37.4 落馬E - 1000.0 ○

松岡　翼 3 ブルーデザフィーオ 43 33.2 0 5.2 38.4 ○

大井　智樹 4 カッタコマンジェラー 59 36.4 0 8 44.4 ○

竹森　大貴 3 桐零 60 38.6 落馬E - 1000.0 ○

東　優樹 4 シャノンディールアラディン 61 E - - 1000.0 ○

内窪　夏希 4 ホクラニ 62 39.8 3反E - 1000.0

三森　真生 4 スカイウィザード 122 43.5 86.8 4 134.3 ○

杉本　瑞生 4 聖君 126 36.5 経路違反E - 1000.0 ○

村岡　悠佳 4 聖風 127 37.1 3反E - 1000.0 ○

西野　宗一朗 3 清将 217 51.0 3反E - 1000.0 ○

荒川　竜芳 3 清香 218 46.0 3反E - 1000.0 ○

工藤　零也 4 清姜 216 42.7 3反E - 1000.0 ○

- 広島大学 3000.0

2 京都産業大学 142.4 60

6 立命館大学 159.1 30

3 関西大学 146.3 51

10 関西学院大学 1098.4 16

5 明治大学 147.7 36

13 立教大学 2134.3

7 東京農工大学 182.3 25

1 日本大学 97.7 70

12 筑波大学 2044.4

9 東京農業大学 210.8 18

8 慶應義塾大学 210.4 21

11 専修大学 2038.4

合計

減点
上位３名

団体合計

減点
ポイント

4 帯広畜産大学 147.4 43

審判員署名

公式発表時刻

順位 大学 選手名 学年 馬名 馬番


